PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARAMA

PREFEITURA DA CIDADE

PORTARIA N° 658/2021

Concede licença para acompanhar dependente a servidora
LUCILENE CANDIDO PEREIRA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder a servidora LUCILENE CANDIDO PEREIRA, portadora da
Cédula de Identidade RG 4.860.159-6-SSP/PR e inscrita no CPF n.° 904.111.459-91,
admitida em 05 de agosto de 2011, pelo regime Estatutário, para ocupar o cargo de
carreira de Professor (a), lotada na Secretaria Municipal de Educação, licença para
acompanhar dependente por 60 (sessenta dias), com base no Art. 99, parágrafos 1.0  e 2.°
da Lei Complementar 018/1992, alterada pela Lei Complementar n° 067/1999, conforme o
Processo n.° 011/2021 op período de 28 de dezembro de 2020 à 25 de fevereiro de 2021
sem prejuízo de seu venciniento.

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 13 de maio de 2021.

, . 	7r,P • 	,adi"'-;:i.liEtA-R5i).

/ , 	9.,SO IZ PO BOM-  51A U Mi U

t --.
._ • .,....

'rár
4.

':.
Secretário Municipal de Administração

á 	'frl " 	''"Ritri(1
CL ER BOMFIM

REPUBLICADO POR INCORRE O NO
UMUARAMA ILUSTRADO
DELL0j7j202_3/ DE N.o

LM 	 ° J20

C2 DF. ATOS ciT

PUBLIC,,D0 NO UMUARAMA ILUSTRADO

DE22-..1  vmato 	I 20 031

DE N.a42-45À
	20  021

DIV/SA0 DE ATOR OFICiAIS

	00000001
	00000002